Ibino-neHa 5
“rkoe 4
feFeanserp) (’!

Manced [Komopr]

520511

Tellus MmbiIno-neHa MArkKkoe

MpeanoxuTe NoceTUTENIM MbINTO-NEHY CO CBEXMM apoMaToM, KOTOpoe NoaXoauT Ans
pasHbIX TUMOB KOXW. Tellus Xnakoe Mbifo-neHa MSrkoe COAepPXXUT PSiA SKCTPAKTOB,
KOTOpble CTUMYNMPYHOT OGHOBIIEHNE U BOCCTAHOBIIEHME KOXMW, CMOCOOCTBYIOT €€
MUTaHWIO, YBMNAXHEHUIO U CMsirYeHnto. CneunanbHbI KapTpuaopk obpasyeT MAarkyo
KpeMOoBYH0 neHy Ans 6epexxHoro MbiTbst pyk. MogxoauT Anst MCnonb3oBaHus B
AvcrneHcepax Ansa mbina-neHsl Tork*. MAB**, ncnonb3yemble B cOCTaBe NPOAyKTa,
OKasblBaloT GepexxHoe ouuLLatoLLee OeNCTBUE BO BPEMSI MbITbS PYK.

» ObnagaeT nerknm ceBexxumMm apomMmatom (ppesuns, KacMuH, NEPCUK, MYCKYC, BaHWUIb)
* pH — HenTpanbLHoEe MbIo-NeHa

* B coctase ucnoneaytotcs markue NAB**, Ha 99% 6uopasnaraemasa popmyna*™**

* MoaTBEpXXAEeHHbIE NPOCTOTa 06CMNYXMBAHUSA U MHTYUTUBHO NOHATHAsA npouenypa
nepesanpaBku MeHee YyeM 3a 10 cekyHA

* [MrMEeHNYHOCTb: repMETUYHbIN KapTPUAXK C BCTPOEHHbBIM KranaHoM CHMXaeT pUcK
NepeKpecTHOro 3apaXKeHuns.

» KapTpunox nognexut nepepaboTke N CKXMMaeTCs B NPoLecce NCNONb30BaHUSA, YTO

Nno3BOJIAET YMEHbLLUUTb obbem oTx0a0B

* Tork - 3aperucTpupoBaHHas ToproBas Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanus OOO «3BoKom» He cBsidaHa ¢ kKomnaHuemn
Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

** [1oBEPXHOCTHO-aKTVBHbIE BELLEECTBA, KOTOPbIE UCMONb3YITCA AN YNyYLLEHNs B3aUMOAENCTBUA MEXY XUOKOCTAMU U TBEPAbIMU NOBEPXHOCTAMU.
*** CornacHo oduLmanbHOMY NMMCbMY NPOM3BOAUTENS, M3MEPEHMSI NPOBOAMIMCE No meTogy OECD.



[aHHble o npoaykrTe

Cucrtema KauectBO O6bem
SC4 KomdopT [Advanced] 1000 mn
CoBMecTUMbIe AUcrneHcepbl
[ ]
g 1
561500 561508 561600 561608
Tork* Tork* Tork* Tork*

avcneHcep ans
KOCMETUYECKO
npoayKuuu

AvcneHcep ans
KOCMETUYECKOoW
npoayKuumn

[aHHble 06 oTrpy3ke

LTpux-kon

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

LupuHa

Bec HeTTO

O6bLem

pvcnieHcep Ans
KOCMETNYEeCKON
npoAyKumMn — ¢

CeHCopoMm CeHcopoM
Intuition™ Intuition™
I'I0'rpe6V|Tenchaﬂ

eauHuua (CON)

4670199855857

MnactukoBas byTbinka

1092,83 rp

92 Mm

240 mm

92 Mm

1000 rp

2,03 om®

avcneHcep ans
KOCMETNYeCKon
nNpoayKuum — ¢

Apomart BHelwwHun Bug
Ceexwuii apomaT Benasa nena
=5
460010 460009
Tork* Tork*

avcneHcep ans
KoCMeTU4ecKomn

avcneHcep ans
KOCMeTU4ecKom

npoayKuum npoayKuun — ¢
CceHcopom
Intuition™
TpaHcnopTHas

eauHuua (TRP)

4670199855864

KapTtoH

6(6CON)

6,56 Kkr

290 mm

265 MM

196 mm

15,06 gm®

LBeTt

BecueTHbIN

Mannet
(PAL) E15

4670199855871

480(80 TRP)

524,56 kr

1200 mm

1475 mm

800 mm

480 kr

1,42 w3

* Tork - 3aperncTpmpoBaHHas ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanmst OOO «3BoKom» He cBsizaHa ¢ koMnaHuen

Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



TexHn4yeckue XapaKTepucTtuku

CocTaB

pH

Cnoco6 akcnnyataumm

CpoK rogHoCTH

Cob6nioaeHne HOpMaTUBHbIX
NonoXxeHun

MNacnopT 6esonacHocTH

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropy! Betaine, Glycerin, PEG-7 Glyceryl Cocoate,
Laureth-3, Chamomilla Recutita Flower Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Avena Sativa Kernel
Extract, Parfum, Sodium Benzoate, DMDM Hydantoine, Citric Acid, D-Panthenol, Hexyl Cinnamal,
Limonene, Linalool, Potassium sorbat. B cooTBeTcTBUM C MeXAyHapOAHOW HOMEHKNaTypou
KocMmeTuyeckmx nHrpeaneHtos INCI.

45-55

HaHecTn MbIno Ha MOKpble PYKWU, BCNEHUTDb, TWaTesIbHO CMbITb BOZOWN 1 BbICYLUNTb PYKN
OQHOpPa30BbIM 6yMa)KHbIM nonoTeHuem.

Mcnonb3oBatk B TeyeHve 36 mecsueB € AaTbl NPOU3BOACTBA, KaK yKa3aHO Ha BHYTPEHHEN U
BHeLUHel ynakoBkax. XpaHUTb B TPAHCMOPTHOM KOHTelHepe npu Temnepatype ot +5 °C go +25 °C

KocmeTnyeckoe MbIno, koTopoe npoaaetcs nog Mapkori Tellus, npom3BoanTca B COOTBETCTBUM
¢ TpeboBaHusmm TP TC 009/2011 «O 6e3onacHocTn napdroMepHO-KOCMETUYECKON
NpoayKumm».

JocTynHo no 3anpocy y Balero MeHemKepa.



