

**52 05 11**

Tellus мыло-пена мягкое

Предложите посетителям мыло-пену со свежим ароматом, которое подходит для разных типов кожи. Tellus жидкое мыло-пена мягкое содержит ряд экстрактов, которые стимулируют обновление и восстановление кожи, способствуют её питанию, увлажнению и смягчению. Специальный картридж образует мягкую кремовую пену для бережного мытья рук. Подходит для использования в диспенсерах для мыла-пены Tork*. ПАВ**, используемые в составе продукта, оказывают бережное очищающее действие во время мытья рук.

- Обладает легким свежим ароматом (фрезия, жасмин, персик, мускус, ваниль)
- pH – нейтральное мыло-пена
- В составе используются мягкие ПАВ**, на 99% биоразлагаемая формула***
- Подтвержденные простота обслуживания и интуитивно понятная процедура перезаправки менее чем за 10 секунд
- Гигиеничность: герметичный картридж с встроенным клапаном снижает риск перекрестного заражения.
- Картридж подлежит переработке и сжимается в процессе использования, что позволяет уменьшить объем отходов

* Tork - зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

** Поверхностно-активные вещества, которые используются для улучшения взаимодействия между жидкостями и твердыми поверхностями.

*** Согласно официальному письму производителя, измерения проводились по методу OECD.

Данные о продукте

Система	Качество	Объем	Аромат	Внешний вид	Цвет
SC4	Комфорт [Advanced]	1000 мл	Свежий аромат	Белая пена	Бесцветный

Совместимые диспенсеры



561500
Tork*
диспенсер для
косметической
продукции



561508
Tork*
диспенсер для
косметической
продукции



561600
Tork*
диспенсер для
косметической
продукции – с
сенсором
Intuition™



561608
Tork*
диспенсер для
косметической
продукции – с
сенсором
Intuition™



460010
Tork*
диспенсер для
косметической
продукции



460009
Tork*
диспенсер для
косметической
продукции – с
сенсором
Intuition™

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E15
Штрих-код	4670199855857	4670199855864	4670199855871
Упаковочный материал	Пластиковая бутылка	Картон	
Штуки	1	6(6CON)	480(80 TRP)
Вес брутто	1092,83 гр	6,56 кг	524,56 кг
Длина	92 мм	290 мм	1200 мм
Высота	240 мм	265 мм	1475 мм
Ширина	92 мм	196 мм	800 мм
Вес нетто	1000 гр	6 кг	480 кг
Объем	2,03 дм ³	15,06 дм ³	1,42 м ³

* Tork - зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



Технические характеристики

Состав	Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Laureth-3, Chamomilla Recutita Flower Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Avena Sativa Kernel Extract, Parfum, Sodium Benzoate, DMDM Hydantoin, Citric Acid, D-Panthenol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Potassium sorbat. В соответствии с международной номенклатурой косметических ингредиентов INCI.
pH	4.5 – 5.5
Способ эксплуатации	Нанести мыло на мокрые руки, вспенить, тщательно смыть водой и высушить руки одноразовым бумажным полотенцем.
Срок годности	Использовать в течение 36 месяцев с даты производства, как указано на внутренней и внешней упаковках. Хранить в транспортном контейнере при температуре от +5 °C до +25 °C
Соблюдение нормативных положений	Косметическое мыло, которое продается под маркой Tellus, производится в соответствии с требованиями ТР ТС 009/2011 «О безопасности парфюмерно-косметической продукции».
Паспорт безопасности	Доступно по запросу у вашего менеджера.